Broburg dividebatur, banc
presbiter

et parrochiani hujus
ecclesie

ipsi
abbati duobus terminis

persolvant:
videlicet in omnium sancto-

rum festivitate, solidos decem; in Christi nativitate, solidos totidem.

Divisio est autem inter hanc
parrochiam

et Broburg
terra Roberii

filii Folcberi. Huic autem episcopali
nostre sedi duos solidos, et non

plus, prefata ecclesia, singulis annis, in autumpnali sinodo, persolvet.

« Actum anno incarnati Verbi millesimo centesimo decimo quarto,

indictione septima.

« Signum JOHANNIS, Taruanensis episcopi.
»

XV.

EXEMPLAR CARTE H0I1ERT] EPISCOPI ATTREBATENSIS DE TRADITIONE ALTARIUM ANESIN

WERKIN SALOMES ET HAUTAY, OUM CAPPELLIS SUIS

«In nomine sancte et individue Trinitatis. Ego Robertus, Dei

gratia,
Attrebatensis episcopus,

vencrabili fratri Lamberto, abbati

sancti Bertini, ejusque
successoribus regulariter

substituendis in
per-

petuum.
Sacerdotali congruit

benevolentie eorum qui
in sancte ma-

tris ecclesie
gremiofide moribusque proficiunt,

sancta studia juvare,

piis
votis concurrere et maxime eorum

qui jugo monastice sanctio-

nis humilia colla subdidere. Unde, frater venerande abba Lamberte,

cum a vestra dilectione rogarer quatinus aliquot
altaria de nostra

diocesi monasterio vestro conferrem, que
fratrum ibidem Deo sanc-

tisque ejus Bertino, Auddmaro, Folquino, Silvino servientium usi-

bus proficerent,
amore ductus vestre vestroi-umque filiorum religionis,

petitionem
vestram eo citius

eoque
libentius exaudiendam judicavi,

quanto
clarius constat

quoniam
ea que fidelium oblatione ecclesie

Edit. Gall. Christ. tom. III, instr. col. uï.
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vestre collata sunt, non in proprietates monacorum, non in turpes

usus secularium misera vanitale consumuntur, sed hospitum suscep-

tioni, pauperum recreationi, sufficienti domesticorum administra-

tioni, honesta et rationali largitate dispensantur. Hujus igiturrei con-

sideratione, necnon et archidiaconorum nostrorum
Drogonis atque

Roberti consilio, hec altaria, his nominibus nuncupata, Anesin,

Werkin', Salomes, Hantay, cum appenditiis, cappellis, ad refectionem

fratrum vobis perpetuo jure possidenda concessi, salvis duntaxat nos-

tris et archidiaconi ministrorumque nostrorum consuetudinibus, sicut

Attrebatensis ecclesie canonicusmos exigere cognoscitur; hoc insuper

addito, ut vos vestrique successores, nisi preostensa competenti excu-

satione, celebrandis sinodis nostris non omitatis interesse. Quisquis